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PLAN WYDATKÓW

Dział

600

750

751

754

Rozdział

60016

75022

75023

75108

75412

Paragraf

4170

4210

4300

4210

4300

4700

4140

4700

4110

4120

4170

4210

4300

4410

3020

4110

Treść

Transport i łączność ; : - i :

Drogi publiczne gminne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna ;

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 7 :

Wybory do Sejmu i Senatu

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Przed zmianą

193839,24

66 895,24

3 600,00

5 000,00

6 300,00

14393S2tQG

53000,00

3 500,00

900,00

1 000,00

1 293 023,00

9 950,00

10000,00

14553,00

1 1 974,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

1 800,00

674,00

45496,00

41 300,00

5 000,00

1 400,00

Zmiana

0,00

0,00

- 600,00

500,00

100,00

0,00

450,00

- 300,00

300,00

450,00

- 450,00

- 2 450,00

2 000,00

illlSI <MH>

0,00

282,54

40,68

2 890,00

-1 198,86

- 1 782,50

- 231 ,86

0,00

0,00

100,00

100,00

Po zmianie

193 839,24

66 895,24

3 000,00

5 500,00

6 400,00

•\:-::-:';1.4Ś&"3S£ÓQ

53 450,00

3 200,00

1 200,00

1 450,00

1292573,00

7 500,00

12000,00

; ; 14553,00

11 974,00

282,54

40,68

2 890,00

2401,14

17,50

442,14

45 496,00

41 300,00

5100,00

1 500,00
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854

900
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80101

80110

80146

85401

— —

4170

4010

4110

4120

4170

4210

4240

4300

4370

4430

4110

4120

4210

4260

4300

4410

4300

4010

4110

4210

4220

4270

\
Wynagrodzenia bezosobowe ^

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Różne opłaty i składki

Gimnazja

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

Gospodarka komunalna ł ochrona środowiska

\
** 12550,00

2 971 537,00

1 487 540,00

952 500,00

116000,00

35 000,00

10000,00

25 805,00

3 500,00

1 0 000,00

3 000,00

3 000,00

1005000,00

69 000,00

16000,00

10536,00

94100,00

6 000,00

2 000,00

13680,00

13680,00

324055,00

257000,00

135000,00

12500,00

2 900,00

71 000,00

1 200,00

340 000,00

- 200,00

0,00

1 000,00

- 3 000,00

20 000,00

-10000,00

- 3 000,00

1 000,00

- 1 000,00

- 1 000,00

- 1 000,00

- 1 000,00

4000,00

8 000,00

- 1 000,00

1 000,00

- 4 000,00

300,00

- 300,00

-5000,00

- 5 000,00

0,00

0,00

- 1 500,00

4 000,00

200,00

- 1 500,00

- 1 200,00

0,00

12350,00

2 971 $37,00

1 438 540.00

949 500,00

136000,00

25 000,00

7 000,00

26 805,00

2 500,00

9 000,00

2 000,00

2 000.00

1009000,00

77 000,00

15000,00

1 1 536,00

90100,00

6 300,00

1 700,00

8680,00

8 680,00

324 055,00

257000,00

133500,00

16500,00

3100,00

69 500,00

0,00

340000,00
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926
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90095

92109

92601

92605

4010

4110

4300

4210

4260

4260

6050

4210

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Kultura t ochrona dziedzictwa narodowego ;

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Kttteaflzyczna '-- - : •.-= ,*-.., -,-;;.:--.::. L ; ;-..,- ; : : •,.,-:::;,:':..;- -,-.;:• -:.: = ;•:;-.

Obiekty sportowe

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania w zakresie kuftury fizycznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem :

W 44 685,00

14325,00

4 200,00

5 850,00

606700,00

537 000,00

3 000,00

0,00

368600,00

334600,00

1 36 000,00

5 498,00

34000,00

600,00

9 229 557,24

0,00

500,00

1 000,00

- 1 500,00

0,00

0,00

- 400,00

400,00

0,00

-1000,00

-10000,00

9 000,00

1 000.00

1 000,00

0,00

44 685.00

14825,00

5 200,00

4 350,00

606700.00

537 000,00

2 600,00

400,00

368600,00

333 600,00

126000,00

14498,00

35 000,00

1 600,00

9 229 557,24
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